CÂMARA MUNtctpAL DE ARAço|ABA DA sERRA

rNDrcACÃo x"-z4fÍzozt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, |ose Carlos de Quevedo
]unior , as providências necessárias, iunto ao setoÍ competente, no sentido de:

Efetuar manutenção da iluminação pública, incluindo a troca de

lâmpadas, na Rua Lídia de fesus Pinto (esquina com a Rua ]osé Alcalde Peres), Bairro
Colonial I.

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos Íeitos por muitos munícipes a

este Vereador, a fim preservar segurança e o bom transito aos munícipes que por ali
transitam.

Sala das Sessões, 21 de maio de 202-1,.

RICHARDS ORREA DE OLIVEIRA

(NENÊ)

VEREADOR

www.ca ma radea racoiabadaserra.so.tov. br
E-mail: contato@camôradearacoiâbadâserra.so.Fov.br

Telefones: (15) 3281-1613 / (15) 99706-3989 / l75l998m.4747